高雄榮民總醫院臺南分院

  醫務契約人員職務調整評分標準表
         111.12.19訂定

	評比項目
	評分標準
	分數
	說明

	晉升職稱

類別
	□調升醫務管理師(高階)
□調升醫務管理師(中階)
□調升資訊高階工程師
	-
	-
	請申請人勾選職務調整類別

	必要項目
	調升醫務管理師(高階)或資訊高階工程師
	現職醫務管理師(中階)或資訊工程師，於原單位服務滿3年以上，最近3年年終考核每年考列甲等
	符合

	調升契約醫務管理師(中階)

	□現職醫務管理員，於原單位服務滿2年以上，最近2年年終考核每年考列甲等
□具碩士學歷領有醫務管理、病歷管理、人力資源等證照，並從事該證照之工作
□有採購進階證照並專職承辦採購業務者
□具學士學歷以上，雖無相關證照，但於原單位辦理相關業務，服務5年以上
	符合

	最近3年年終考核2甲1乙以上，無留職停薪、最近1年無受申誡以上處分
	符合

	加分項目
(60%)
	學歷
(10%)
	大學（獨立學院）畢業
	6
	最高

10分

	學歷之認定，以教育部或國防部(軍事學校)學制為準。大學以上學校之學歷凡經教育部立案或認可者，不分國內外，計分相同。

	具碩士學位
	8

	具博士學位
	10

	獎懲(15%)
	嘉獎(申誡)一次
	+(-)1
	最高

15分

	1.獎懲以現職最近五年內（自出缺經院長核准之日回溯計算）經核定發布者為限。
2.按上列標準獎懲加減，其結果如產生負分時，應倒扣總分。

	記功(記過)一次
	+(-)3

	記大功(記大過)一次
	+(-)9

	訓練
(5%)
	本院服務期間參與職務相關之訓練(講習)，且有結業證書者
	1
	最高

5分

	1.任現職務最近3年內，參加本院、輔導會、政府機關或委託其他機關辦理之訓練講習班，每1項結業證書核給1分。
2.終身學習學習時數，最近3年每年均符合本院要求時數規定者。

	完成本院要求之終身學習時數
	1

	考績(20%)
	甲等
	4
	最高

20分

	最近五年年終考核為限，不採計另與考核，且曾留職停薪人員，年終考核須於回職復薪滿一年後使得合併計算。

	乙等
	2

	年資
(10%)
	服務於本院年資
	2
	最高

10分

	資歷以歷年制計算

	綜合考評(40%)
	由出缺單位主管就受考人職務歷練、發展潛能、領導能力、專業知能、語言能力、敬業精神、溝通協調、創新、問題解決能力、團隊合作等作綜合考評。
	最高40分

	參考公務人員升遷評分方式評核

	總   分
	　　　　　　分

	申請人簽章

	單位主管核章

	人事室審核

說明：

1、 受考人請就職務調整，檢附相關佐證資料，填寫評分標準分數欄位。
2、 請出缺單位主管就受考人綜合考評給予評分。
3、 本表如有未詳盡事宜得隨時修訂。
附件二

PAGE
1